CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 009/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 009/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na internet
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 009/2022, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 009/2022, não houve candidato inscrito que se declarou
Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Encanador (Aguaí)
• Jardineiro (Aguaí)
• Motorista (Aguaí)
• Operador de Máquina (Aguaí)
• Pedreiro (Aguaí)

DIA: 18 de dezembro de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: Escola Municipal Joaquim Giraldi
ENDEREÇO: Av. Olinda Silveira Cruz Braga, 200
Pq. Interlagos - Aguaí/SP. (em frente à Prefeitura)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Jardineiro (E. S. do Pinhal)
• Motorista (E. S. do Pinhal)
• Operador de Máquinas (E. S. do Pinhal)
• Serviços Gerais (E. S. do Pinhal)

DIA: 18 de dezembro de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: Faculdade UNIPINHAL - Bloco F.
ENDEREÇO: Avenida Hélio Vergueiro Leite, S/Nº
Jardim Universitário - Espírito Santo do Pinhal/SP.

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 8h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,
seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 22/12/22, no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí,
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Espírito Santo do Pinhal e divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ENCANADOR (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23000048 Ronaldo Benedito da Silva 28945396 12/05/1976

INSCRITOS: JARDINEIRO (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23000063 Adilson Biazotto da Silva 27571389 11/11/1981
2 23000177 Alison Donizete Duque Dias 418155598 07/08/1995
3 23000157 Aluisio Germano 353439319 20/03/1980
4 23000106 Ana Paula Salviano 402727842 19/08/1981
5 23000206 Beatriz Ap. Batista Conrado de Jesus 47645184x 26/04/1990
6 23000099 Claudia Ap. de Oliveira Silvia 300788605 11/02/1979
7 23000132 Éder Luis Modena Carvalho 426264289 28/08/1981
8 23000225 Eliane Modena Carvalho 35.290.136.6 23/01/1978
9 23000054 Evelyn Priscila Chagas Pedro Gomes 412135395 25/06/1994

10 23000174 Jessica Sabrina da Cruz Oliveira Santos 482802315 25/08/1992
11 23000166 Josiane de Moraes Marcondes 402725979 04/04/1983
12 23000210 Keize Santa da Silva 584018939 01/03/2001
13 23000183 Leonardo Augusto Defente Paula 45656777X 17/07/1997
14 23000151 Letícia Emily Chagas Pedro Custódio 60430456-0 12/01/2001
15 23000076 Luciana Ap. Martins Silva dos Santos 412548811 08/07/1983
16 23000196 Luciana da Silva Viana 255423020 10/02/1982
17 23000197 Luis Roberto Dias 209416737 01/04/1967
18 23000012 Marco Antonio Venancio Veloso 35836114X 13/10/1979
19 23000022 Natacha Marcondes Teixeira 568115351 09/01/2000
20 23000042 Nathali Patrícia Freitas 46354252-6 08/10/1989
21 23000011 Tiago Jose Venancio Veloso 45149331 04/06/1984
22 23000202 Vanderleia Ap. Batista Conrado Gama 489500584 25/04/1992

INSCRITOS: JARDINEIRO (ESPÍRITO SANTO DO PINHAL)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23000214 Fabio Donizete de Lima Inácio da Luz 32732740 23/05/1979
2 23000123 Paulo Eugenio Ribeiro 23292235 30/10/1970

INSCRITOS: MOTORISTA (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23000167 Adirsel Benedito de Sousa 35343952 02/01/1982
2 23000111 Alexandre Aparecido Ocete Tabarin 412547806 18/11/1982
3 23000172 Anderson Clementino Simoes 47088206 31/03/1980
4 23000072 Andre Paulo Fernandes 482011622 18/06/1992
5 23000088 Carlos Alberto Rita 40272461-6 27/03/1984
6 23000223 Carlos Henrique Camargo dos Santos 49.097.225-1 13/01/1993
7 23000115 Cleber Correia Dias 268165269 01/11/1981
8 23000140 Edson Luiz Pimenta 339034634 01/09/1977
9 23000087 Eunice Fontes 25542056 07/03/1990

10 23000187 Fernando Palmiro de Moraes 275713556 06/11/1979
11 23000101 Jaime Garrido Franco 263007893 03/07/1976
12 23000192 Jani Lacrimante Neto 24877677-0 20/03/1973
13 23000200 Jean Carlos dos Santos Ramos 5070850 28/03/1991
14 23000160 Jorge Gustavo Hoffmann 9746868X 15/11/1961
15 23000170 Leandro Rodrigues Amaro 586020901 13/04/1999
16 23000198 Marcelo Oliveira da Silva 489978794 03/12/1992
17 23000203 Márcio Rodrigo Brancalhao 345294269 19/02/1982
18 23000224 Milene Fernanda Thome Balieiro 353439691 23/12/1982
19 23000175 Paulo Tiago Gaspar Fernandes 42626784-9 02/08/1983
20 23000067 Redson Feliciano de Paula 407441438 04/04/1985
21 23000031 Robson Ferrari 257768117 28/02/1976
22 23000093 Ronaldo Donizete da Silva 24.382.947-4 16/10/1970
23 23000027 Sandro Edson Mariano de Moraes Júnior 498848644 17/12/1996
24 23000188 Vagson Isaias da Silva 15359409 25/11/1962
25 23000217 Vanderlei de Abreu 343809412 04/09/1979
26 23000030 Wagner Franco Oliveira 22259485 08/10/1968
27 23000199 Wanderlei Cezar Caetano 209415882 28/05/1969
28 23000043 Wilson da Silva Junior 45758712-X 27/06/1989
29 23000018 Wilson de Souza 108449415 15/11/1961

 3

INSCRITOS: MOTORISTA (ESPÍRITO SANTO DO PINHAL)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23000110 Adriano Henrique da Silva 450792626 25/11/1985
2 23000146 Aluysio Augusto de Sousa Franscisco 46663772-x 29/09/1989
3 23000142 Antonio Marcos Ruocco Junior 236125369 06/11/1973
4 23000139 Bruno Alves Ferreira 17435662 27/03/1994
5 23000020 Francisco de Assis Bueno 28857157 ssp 09/02/1979
6 23000219 Gilson Franco 25402052 28/11/1970
7 23000189 Gilvan Gonçalves Rocha 644180791 11/11/1999
8 23000029 José da Silva Holanda 52352982X 03/04/1986
9 23000046 José Leandro Ribeiro de Faria 489973681 21/10/1993

10 23000007 José Tadeu Tavolaro 26219403-X 17/01/1978
11 23000226 Lorival Donizete Machado da Silva 254578536 22/04/1972
12 23000220 Luccas Daniel Borges 471152754 17/09/1990
13 23000119 Luciano dos Reis Inocêncio 357372645 06/01/1979
14 23000155 Luis Fernando Andrade 465182665 13/09/1989
15 23000213 Luiz Carlos Ornagui 174968486 15/06/1963
16 23000212 Paulo Marçal da Cunha 236126702 05/01/1969
17 23000117 Paulo Roberto Costa Silva 47112341 18/10/1990
18 23000097 Paulo Roberto de Oliveira 324463029 04/11/1979
19 23000127 Reginaldo Francisco da Rocha 321727691 20/08/1976
20 23000024 Rodrigo Donizeti Biajoli 452463385 30/05/1982
21 23000138 Ronaldo Batista dos Santos 25142434 26/08/1976
22 23000216 Wendel José da Silva 355945423 21/11/1977
23 23000109 Wesley Augusto Latansi Pedro 452826780 22/10/1999
24 23000104 William Rodrigo da Silva 417386539 23/12/1983

INSCRITOS: OPERADOR DE MÁQUINA (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23000190 Jorge Luis Miguel 331461523 24/01/1981
2 23000103 Larissa de Souza Vasconcelos 664511480 23/03/2004
3 23000158 Rui Celso Oliveira de Lima 13563266 07/11/1960
4 23000209 Wagner Gomes Rogerio 334689429 13/05/1981

INSCRITOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (ESPÍRITO SANTO DO PINHAL)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23000021 Adhemar Sobolev de Lima 17450724 16/03/1982
2 23000008 Joel Aparecido Vicente Junior 48967347 04/05/1993

INSCRITOS: PEDREIRO (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23000135 Francisco Pereira de Sousa 34442456-X 23/05/1978
2 23000121 Sergio Benedito Rabello Pereira 1551611742 13/05/1972

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS (ESPÍRITO SANTO DO PINHAL)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23000204 Donizete Teixeira Eleotério 534082257 13/09/1973
2 23000136 Eliedson Silva dos Anjos 1612698697 07/04/1993
3 23000002 Elizandra Marques Caetano 498479006 30/04/1997
4 23000191 Glauco Alves Pereira 410547487 15/08/1996
5 23000045 Igor Gabriel da Silva Teixeira 60339341x 12/10/2001
6 23000211 Jose Egidio de Rezende Pinto 15213041 17/05/1961
7 23000005 José Marcio de Melo 333309443 08/06/1980
8 23000156 Luan Henrique Custódio 679858143 06/03/2001
9 23000148 Lucivãnia Marques Rodrigues 67.857.420-0 19/04/1983

10 23000013 Luzia Antônia Ribeiro da Silva 28220989-X 23/07/1973
11 23000133 Marcelo Salim 262199853 02/03/1974
12 23000137 Márcio Maurício de Sousa 445801645 28/05/1989
13 23000003 Maria Fernanda da Silva Oliveira 627547278 30/09/2004
14 23000207 Matheus Henrique da Silva Cunha 45578310 20/02/1996
15 23000205 Michele de Cassia Ferreira 453703902 08/05/1981
16 23000017 Nelcides da Costa Ribeiro 262909819 07/07/1968
17 23000221 Otto Wuttke Neto 40521709 18/06/1993
18 23000173 Victor Hugo Garcia de Sousa 58134974x 30/09/2002
19 23000001 Wesley Henrique Marques Caetano 496762655 04/03/1999

 4

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL